
www.farnosthnojice.cz       BOHOSLUŽBY 2022   www.famoravskahuzova.websnadno.cz 

VE FARNOSTECH ŠTĚPÁNOV, HNOJICE A MORAVSKÁ HUZOVÁ 
Duchovní správa: P. Jan Jašek, fara – Dolní 15/7  78313 Štěpánov; tel.: 725 392 476; e-mail: fastepanovuo@ado.cz 

DEN LITURGICKÁ OSLAVA MÍSTO ČAS 
MŠE / BOHOSLUŽBA / 

ÚMYSL MŠE SVATÉ 

NE 

 

13. 3. 

2. NEDĚLE POSTNÍ 
 

Sbírka na celostátní setkání 

mládeže  

M. HUZOVÁ 
7:30  

14:00 

Za farnost 

Křížová cesta 

HNOJICE 
9:00 

14:00 

Za + Jaromíra a Annu Lichtenštejnovy, 

živou a + rodinu H6 

Křížová cesta – P. Jašek 

ŠTĚPÁNOV 
10:30 

14:00 

Za živou a + rodinu Opluštilovu Bř723 

Křížová cesta-Obětujeme ji za mír na 

Ukrajině a oběti války – MUDr. 

Freyová  

PO * 
M. HUZOVÁ 17:00 Na úmysl dárce H4334 

ŠTĚPÁNOV 17:00 Modlitby matek 

ÚT     

ST  
ŽEROTÍN 17:00 

Za živou a + rodinu Pavelkovu a 

Čunderlovu ž3 

ŠTĚPÁNOV 17:00 Modlitba růžence 

ČT  
ŠTĚPÁNOV 17:00 

Za + Ludmilu Opíchalovu, živou a + 

rodinu a za duše v očistci š 186 

HNOJICE 19:00 adorace 

PÁ 
 

* 

ŠTĚPÁNOV 

HNOJICE 

15:00 

17:00 

Pohřeb Jaroslava Veselského 

Za živou a + rodinu Janíčkovu a na daný 

dobrý úmysl H27 

SO 

Slavnost svatého Josefa, 

snoubence P. Marie 
Doporučený svátek, věřícím se 

doporučuje účast na mši svaté 

ŠTĚPÁNOV 8:00 

 

Za + Josefa Hladiše, živou a + rodinu 

Božkovu a Hladišovu Bř 759 

NE 

 

20. 3. 

3. NEDĚLE POSTNÍ 
  

M. HUZOVÁ 
7:30  

14:00 

Za farnost 

Křížová cesta P. Jašek 

HNOJICE 
9:00 

14:00 

Za Alenu a Jaroslava Hubáčkovy ze 

Strukova a + Josefa Zálešáka 

Křížová cesta. 

ŠTĚPÁNOV 
10:30 

14:00 

. Na úmysl dárce H4335 

Křížová cesta-Za nemocné, trpící, 

osamělé – MUDr. Lichtenštejnová 

ŠTĚPÁNOV – Sbírka Haléř svatého Petra vynesla před týdnem 4.480,- Kč. Děkuji. 

– Dnes po mši svaté prosím děti, které mají zájem v letošním roce přijmout poprvé Eucharistii a jejich rodiče, aby 

chviličku zůstali v kostele.  

HNOJICE – Sbírka Haléř svatého Petra vynesla před týdnem 7.390,- Kč. Děkuji. 

M. HUZOVÁ – Sbírka Haléř svatého Petra vynesla před týdnem 1.550,- Kč. Děkuji. 

– Prohlášení ČBK k ukončení používání respirátorů v kostele 

– Arc. ol. vás zve na slavnostní představení publikace biskupa Mons. Josefa Hrdličky CESTOU OD SRDCE 

K SRDCI spojené s klavírním koncertem. Hudebně-literární večer se uskuteční v pátek 18. března 2022 od 17 hodin 

ve Slavnostní dvoraně Arcibiskupského paláce v Olomouci. Rezervace místa na e-mailu: kupka.jan@ado.cz nebo 

tel.: 587 405 403 

– Postní aktivita-myšlenky na 2. postní týden………. 

– Mládež je zvána na Celostátní setkání mládeže v Hradci Králové, – viz leták. 

– Mladí muži se středoškolským vzděláním se vybízí k zamyšlení, zda je také Bůh nevolá ke kněžskému životnímu 

poslání. K nezávaznému pohovoru se mohou přihlásit do kněžského semináře u P. Jiřího Kupky, (tel 732524904) 

nebo přímo podat přihlášku do 31. 3. 2022. K seznámení s životem v semináři jsou zváni i studenti, kteří jsou 

http://www.farnosthnojice.cz/


v nižších ročnících studia. 

– Obrázky pro děti                     


